



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **LS Nordic ApS**

**Tangmosevej 97**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 31 32 59 86)**

## **Årsrapport for 2022**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023

---

**Erling Storm Vedel**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** LS Nordic ApS  
Tangmosevej 97  
4600 Køge

CVR-nr.: 31 32 59 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

**Direktion** Erling Storm Vedel

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og konsulentvirksomhed indenfor autobranschen.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 523.921. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Året 2022 bød ligesom tidligere år på nye uforudsete udfordringer. Branchen var stadig præget af eftervirkningerne på Covid 19 og i februar startede krigen i Ukraine. Dette har sat sine spor i hele 2022, og har desværre også vist sig i årsrapporten for 2022.

Men med en større ordrebeholdning i bogen for resten af 2023, ser vi lysere på resultatet for 2023. I 2022 er der blevet tilført yderligere kapital til virksomheden med t.kr. 500. Derudover har selskabets ledelse iværksat yderligere tiltag til styrkelse af selskabets likvide beredskab. Selskabet har derudover i 2023 modtaget muntlig tilkendegivelse på en større ordre. Der henvises til note 1 for omtale herom.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ud over ovenstående ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.574.565</b>	<b>1.872.867</b>
2 Personaleomkostninger	-1.904.854	-1.824.504
Af- og nedskrivninger	-30.361	-21.059
<b>Driftsresultat</b>	<b>-360.650</b>	<b>27.304</b>
Andre finansielle indtægter	2	359
Andre finansielle omkostninger	-163.297	-205.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>-523.945</b>	<b>-177.582</b>
3 Skat af årets resultat	24	115
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-523.921</b>	<b>-177.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-523.921	-177.467
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-523.921</b>	<b>-177.467</b>

Balance pr. 31. december

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler	28.816	35.677
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.807	103.307
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.623</b>	<b>138.984</b>
Andre tilgodehavender	164.000	164.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>164.000</b>	<b>164.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>272.623</b>	<b>302.984</b>
Råvarer og hjælpematerialer	1.022.572	1.259.466
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.022.572</b>	<b>1.259.466</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.202	568.766
Selskabsskat	6.024	0
Andre tilgodehavender	33.284	54.812
Periodeafgrænsningsposter	10.435	18.476
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>211.945</b>	<b>642.054</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>214.608</b>	<b>47.363</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.449.125</b>	<b>1.948.883</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.721.748</b>	<b>2.251.867</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-2.697.126	-2.173.205
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-2.571.126</b>	<b>-2.047.205</b>
Anden gæld	2.805.832	2.099.977
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>	<b>2.805.832</b>	<b>2.099.977</b>
Kreditinstitutter m.v.	3.545	66.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.639	374.207
Anden gæld	1.105.858	1.758.506
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>1.487.042</b>	<b>2.199.095</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>4.292.874</b>	<b>4.299.072</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.721.748</b>	<b>2.251.867</b>

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usædvanlige forhold</b>		
Selskabets drift viser mindre overskud for den første del af 2023. Med en større ordrebeholdning i bogen for resten af 2023, ses der lysere på resultatet for 2023. I 2022 er der blevet tilført yderligere kapital til virksomheden med t.kr. 500. Derudover har selskabets ledelse iværksat yderligere tiltag til styrkelse af selskabets likvide beredskab. Selskabet har derudover i 2023 modtaget muntlig tilkendegivelse på en større ordre.		
På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabet har tiltrækkeligt likviditetsberedskab til det kommende år.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.683.346	1.617.500
Pensioner	181.883	167.427
Andre udgifter til social sikring	39.625	39.577
	<u>1.904.854</u>	<u>1.824.504</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-24	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-115
	<u>-24</u>	<u>-115</u>
<b>4 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>2.805.832</u>	<u>1.998.944</u>

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>Lejeforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:		
Lejeaftaler uopsigeligt i 23 mdr, forpligtelse	<u>32.647</u>	
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>168.000</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erling Storm Vedel

### Direktør

På vegne af: LS Nordic ApS

Serienummer: 290121a2-64bd-4b09-86cf-0cd6d39dc668

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-07-12 12:22:03 UTC



## Lars Ankersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:75098750

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-07-12 12:22:37 UTC



## Erling Storm Vedel

### Dirigent

På vegne af: LS Nordic ApS

Serienummer: 290121a2-64bd-4b09-86cf-0cd6d39dc668

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-07-12 12:52:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>